1. 入札番号　第10号　木製路面排水溝

2. 添付書類 農林水産省競争参加資格（全省庁統一資格）の写し
種類：
地域：
営業品目：

住所

氏名

履行証明書

令和　　　年　　　月　　　日

　令和8年1月23日に施行される入札において、下記の入札番号については、添付の農林水産省競争参
加資格（全省庁統一資格）における営業品目を営業内容としていること及び仕様書等の条件を満たす業
務が可能なことを下記のとおり証明いたします。

記

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

物品の販売
東北地域

「土木・建設・建築材料」、「非鉄金属・金属製品類」「その他機器類」又は「そ
の他」

１．発注事業名

２．電子調達システムでの参加ができない理由

令和　　　　年　　　　月　　　　日

住所

商号又は名称

代表者氏名

上記について承諾します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

殿

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男

紙入札参加承諾願

　上記の発注事業は、電子調達システム対象案件ではありますが、今回は当社においては上記理
由により電子調達システムを利用しての参加ができないため、紙入札での参加を承諾いただきます
ようお願い致します。

入札番号　第10号
木製路面排水溝

東北森林管理局長　箕輪　富男　殿
支出負担行為担当官

入札番号　第10号　木製路面排水溝

入札公告

入札説明書

契約書(案)

仕様書

その他〔　　　　　　　　　　　　　〕

注1）交付を受けたい者は、希望する□に☑を付すること。

上記資料の一括交付希望する場合は、当項目に☑を付すること。

交付を受けた
者氏名

（電話：　　　　　　　　　　　　　　　　）

入札説明書等の交付確認書

　令和7年12月17日付け入札公告があった上記の入札物件について、次のとおり入札説明資料の交付を
受けました。

会　社　名

交付年月日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

入札番号　第10号　木製路面排水溝

入札説明書等に対する質問回答書

入札説明書等に対する質問事項 質問事項に対する回答

様式第３号（第４条）

入札番号　第10号

入札物件名　木製路面排水溝

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

（入札者）

（代理人）

（注意事項）
１ 金額は円単位とし、アラビア数字をもって明記すること。
２ 用紙の寸法は、日本産業規格Ａ列４番とし、縦長に使用すること。

入　　札　　書

金

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一

円也

会 社 名

代 理 者 氏 名

　ただし、上記金額には消費税相当額を除いた金額であるので、契約額は上記金額に
10％に相当する額を加算した金額となること及び競争契約入札心得、契約条項、仕様
書、その他関係事項一切を承諾のうえ、入札いたします。

令和8年1月23日

所 在 地

会 社 名

代 表 者 氏 名

所 在 地

整理
番号

品　　名 品質規格 数量 単位 単価（円） 金額（円） 備　考

1 木製路面排水溝
Ｌ＝２ｍ
【参考品：一般財団法人日本森林林業振興
会 ｼｽｲｴｰｽ】

14 基

2 木製路面排水溝
Ｌ＝３ｍ
【参考品：一般財団法人日本森林林業振興
会 ｼｽｲｴｰｽ】

42 基

3 木製路面排水溝
Ｌ＝４ｍ
【参考品：一般財団法人日本森林林業振興
会 ｼｽｲｴｰｽ】

198 基

254

入札番号　第10号

入札番号　第10号　木製路面排水溝

（入 札 者）

商号又は名称

代表者役職氏名

入　札　内　訳　書

※  合計金額については、入札書記載金額と一致させること。

合　　　計

整理
番号

品　　名 品質規格 数量 単位 備　考

1 木製路面排水溝
Ｌ＝２ｍ
【参考品：一般財団法人日本森林林業振興会
ｼｽｲｴｰｽ】

14 基

2 木製路面排水溝
Ｌ＝３ｍ
【参考品：一般財団法人日本森林林業振興会
ｼｽｲｴｰｽ】

42 基

3 木製路面排水溝
Ｌ＝４ｍ
【参考品：一般財団法人日本森林林業振興会
ｼｽｲｴｰｽ】

198 基

254

調達の品名・品質規格・数量は下記のとおりとする。

※  同等又は同等以上での入札を希望する場合は、当該品のカタログ等を添付のうえ、

合　　　計

※  参考品と同等又は同等以上。

別　紙

仕　　様　　書

入札番号　第10号　木製路面排水溝

　 担当者に令和８年１月９日12時（正午）までに申し出て確認了承を得ること。

別　　紙

入札番号　第10号　木製路面排水溝 単位：基

200型 300型 400型
L=2m L=3m L=4m

下北森林管理署 4 5 4 13
計 4 5 4 13

蟹田森林事務所 5 5
計 5 5

奥瀬森林事務所 10 10
田子森林事務所 20 20

計 30 30

久慈支署 15 6 21

計 15 6 21
紫波森林事務所　煙山休憩所 10 10 10 30
盛岡森林事務所　小石川休憩所 10 10

雫石森林事務所 10 10

計 10 10 30 50

北鬼首森林事務所 20 20

計 20 20

羽立森林事務所 10 16 26

計 10 16 26

前田森林事務所 10 10

計 10 10

二ツ井森林事務所 2 2

計 2 2

仁別森林管理署 5 5

角館森林管理署 5 5

計 10 10

雄勝森林事務所 3 3

計 3 3

庄内森林管理署 15 15

計 15 15

山形森林管理署 14 14

村山森林事務所 5 5

延沢森林事務所 10 10

計 29 29

最上支署 20 20

計 20 20

14 42 198 254

山形森林管理署
最上支署

山形森林管理署

合　計

盛岡森林管理署

米代東部森林管理署

米代東部森林管理署
上小阿仁支署

庄内森林管理署

宮城北部森林管理署

米代西部森林管理署

秋田森林管理署

秋田森林管理署
湯沢支署

納　入　内　訳　表

納入先
規格・数量

計

三陸北部森林管理署
久慈支署

下北森林管理署

三八上北森林管理署

青森森林管理署

別　　紙

入札番号　第10号　木製路面排水溝

200型 300型 400型

L=2m L=3m L=4m

下北森林管理署 下北森林管理署 4 5 4 13 035-0041 青森県むつ市金曲一丁目４番６号 050-3160-5885

青森森林管理署 蟹田森林事務所 5 5 030-1303 青森県東津軽郡外ケ浜町字蟹田田ノ沢１１－６ 090-8424-3294

奥瀬森林事務所 10 10 034-0301 青森県十和田市大字奥瀬字下川目240-163 0176-72-2120

田子森林事務所 20 20 039-0201 青森県三戸郡田子町大字田子字釜渕平４８－１ 0179-32-3311

三陸北部森林管理署
久慈支署

久慈支署 15 6 21 028-0001 岩手県久慈市夏井町大崎14-12 0194-53-3391

紫波森林事務所　煙山休憩所 10 10 10 30 028-3623 岩手県紫波郡矢巾町大字煙山第４地割 019-672-3752

盛岡森林事務所　小石川休憩所 10 10 028-2711 岩手県盛岡市玉山区薮川字外山 019-662-4909

雫石森林事務所 10 10 020-0524 岩手県岩手郡雫石町寺の下５９－５ 019-692-2125

宮城北部森林管理署 北鬼首森林事務所 20 20 989-6941 宮城県大崎市鳴子温泉鬼首字田野原35-4
0229-83-2157

（鳴子森林事務所）

米代東部森林管理署 羽立森林事務所 10 16 26 018-3501 秋田県大館市岩瀬字羽立60-4 0186-53-2001

米代東部森林管理署
上小阿仁支署

前田森林事務所 10 10 018-4513 秋田県北秋田市小又字家ノ後12-２ 0186-75-2008

米代西部森林管理署 二ツ井森林事務所 2 2 018-3104 秋田県能代市二ツ井町字沢口57-1 0185-73-2617

仁別森林管理署 5 5 010-0824 秋田市仁別吉ヶ沢３７ 018-827-2324

角館森林管理署 5 5 014-0352 秋田県仙北市角館町外ノ山国有林（森林事務所） 0187-54-1161

秋田森林管理署
湯沢支署

雄勝森林事務所 3 3 019-0203 秋田県湯沢市寺沢字中川原1−33 0183-52-2524

庄内森林管理署 庄内森林管理署 15 15 997-0015 山形県鶴岡市末広町２３−３７ 0235-22-3331

山形森林管理署 14 14 991-0053 山形県寒河江市元町1-17-2 0237-86-3161

村山森林事務所 5 5 995-0024 山形県村山市楯岡笛田3-3-70 0237-53-2702

延沢森林事務所 10 10 999-4441 山形県尾花沢市字延沢685-4 0237-28-2125

山形森林管理署
最上支署

最上支署 20 20 999-5312 山形県最上郡真室川町大字新町字下荒川200-11 0233-62-2122

14 42 198 254

納　入　先　一　覧　表

納入先

規格・数量

計 郵便番号 納入先（住所） 電話番号

※森林管理署（支）署以外の箇所の納入する際は、前もって署・支署へ連絡の上納入すること

盛岡森林管理署

三八上北森林管理署

合　計

秋田森林管理署

山形森林管理署

様式第 ４ 号 （第４条）

代理人氏名

　上記の者を私の代理人と定め、下記権限を委任します。

１　入札年月日

２　件　　　名 入札番号　第10号　木製路面排水溝

３　入札に関する一切の件

支出負担行為担当官

東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

令和　　年　　　月　　　日

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

委　　任　　状

記

令和8年1月23日

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

入札番号　第10号　木製路面排水溝

住所

商号又は名称

代表者氏名

同等品申請書

　令和8年1月23日に開札される一般競争入札において、下記入札番号の品名について、同等
品の申請をします。

記

数量 同等品品質規格品名

令和　　年　　月　　日

仕様書品質規格